令和 6 年 2 月 29 日

Ｃ３，Ｃ４バースをご利用の皆様

横浜ベイサイドマリーナ㈱

パワーポスト更新工事に伴う停電、断水のお知らせ

センター地区Ｃ３，Ｃ４バース内の老朽化したパワーポスを更新するため、次の通り作業

対象バースごとに停電、断水を伴う作業を行います。

工事対象バースをご利用中の皆様におかれましては、各バースの作業完了までの間、現在

ご案内中の受変電設備改修工事に伴うご準備の状態を今しばらくご継続いただきますよう

お願い申し上げます。

停電、断水期間

 令和６年３月４日（月）～３月１５日（金）予定

 ※期間中の土曜～日曜日は、電気，水道を復旧します。

停電、断水範囲

 センター地区Ｃ３バース及びＣ４バース

その他

Ｃ３バースから停電、断水し、更新作業に着手します。

 Ｃ３バース内のパワーポストの更新作業を終え次第、Ｃ４バースの作業に着手します。

 天候等の都合により、停電、断水期間を延長する場合がございます。

担当：施設課 畠山

②Ｃ４バース

センターピアハウス

①Ｃ３バース